



Dirty Harry Black Pepper Sauce Bio, 250ml



Artikelnummer 300381	GTIN-Stück 4 260112 296258	GTIN-Verpackung 4 260112 296265	eco-ID 277903	
--------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke

Münchner Kindl Senf



Qualität

Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft



Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Europäische Union

Verarbeitungsland

Deutschland

Verpackungsland

Deutschland

Zutaten

Wasser, Tomatenmark*, getrocknete Feigen*, Zwiebeln*, Zucker*, Branntweinessig*, Kokosblütenzucker*, Meersalz, Kampot-Pfeffer* (3%), Gewürze, Kräuter* Verdickungsmittel: Guarkernmehl*

**aus kontrolliert ökologischer Erzeugung*

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Eine besondere BBQ - Steak Sauce mit edlem, schwarzem Kampot Pfeffer

Allergiehinweise

Spuren möglich: Senf

nein: Schwefeldioxid und Sulfit > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

alkoholfrei ✓





Dirty Harry Black Pepper Sauce Bio, 250ml



Artikelnummer 300381	GTIN-Stück 4 260112 296258	GTIN-Verpackung 4 260112 296265	eco-ID 277903	
--------------------------------	--	---	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
 Süßung..... Kokosblütenzucker, Rohrzucker
 Packungsart..... Standardgröße

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
 Staatliche Siegel..... Bio-Siegel, EU Bio-Logo
 Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
 Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-006

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
 Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Würz Sauce
 Inverkehrbringer..... Münchner Kindl Senf GmbH; Liebigstr. 15, 82256 Fürstenfeldbruck, Deutschland
 Name Inverkehrbringer..... Münchner Kindl Senf GmbH
 Straße Inverkehrbringer..... Liebigstr. 15
 PLZ Inverkehrbringer..... 82256
 Ort Inverkehrbringer..... Fürstenfeldbruck
 Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 471 kJ / 111 kcal
 Fett..... 0,5 g
 davon gesättigte Fettsäuren..... 0,1 g
 Kohlenhydrate..... 23 g
 davon Zucker..... 16 g
 Eiweiß..... 1,6 g
 Ermittlung der Nährwerte durch..... Berechnung
 Salz..... 3,5 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche

Preise und Konditionen

Pfand..... nein